

Наименование на участника:

Комфорт Клима БГ ЕООД

ЕИК/БУЛСТАТ номер:201485195

Лице, представляващо участника: - Любомир Чифлички

ДО
РЗОК – КЮСТЕНДИЛ
ГР. КЮСТЕНДИЛ
УЛ. „ДЕМОКРАЦИЯ“ №44,
ВХ.Б

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ
за изпълнение на обществена поръчка

Наименование на поръчката:	Следгаранционно сервизно обслужване на климатици в работни и сървърни помещения на РЗОК-Кюстендил включително доставка и монтаж на резервни части
----------------------------	---

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

Във връзка с Решение № РД-15-4/04.04.2017 г. на Директора на РЗОК-Кюстендил за откриване на процедура публично състезание за възлагане на обществена поръчка заявяваме, че желаем да участваме в процедурата при условията, посочени в обявлението и документацията на поръчката със следното ценово предложение:

I. Цена за профилактика:

I. Климатизи в сървърно помещение в сградата на РЗОК-Кюстендил:

1	2	3	4	5	6
№	Марка и модел климатик	Брой	цена за една профилактика в лв. с ДДС за един брой	Обща цена за една профилактика в лв. с ДДС (колона 3 умножена по колона 4)	Обща цена за профилактика в срока на действие на договора в лв. с ДДС (колона 5 умножена по 2 броя профилактики)
1.	TOSHIBA RAV 264 – KH – PE 264 AH 8 – PE	1	25.00	25.00	50.00
Общо всичко в лева с ДДС (сбор от стойностите в колона 6):					50.00

2. Климатници в работните помещения на РЗОК-Кюстендил:

1	2	3	4	5	6
№	Марка и модел климатик	Брой	цена за една профилактика в лв. с ДДС за един брой	Обща цена за една профилактика в лв. с ДДС (колона 3 умножена по колона 4)	Обща цена за профилактика в срока на действие на договора в лв. с ДДС (колона 5 умножена по 2 броя профилактики)
1.	CARRIER ALEGRO 42HQE009	14	25.00	350.00	700.00
2.	SAMSUNG SH 12	1	25.00	25.00	50.00
3.	NEO – 24000 BTU	1	25.00	25.00	50.00
4.	NEO – 18000 BTU	1	25.00	25.00	50.00
5.	NEO – 9000 BTU	3	25.00	75.00	150.00
6.	MIDEA /MS12FU-09HRFN1-	1	25.00	25.00	50.00
7.	MIDEA/MS12FU-12HRDN1-	1	25.00	25.00	50.00
8.	MIDEA/MS12FU-24HRDN1-	3	25.00	75.00	150.00
9.	MIDEA/MS12FU-18HRFN	1	25.00	25.00	50.00
Общо всичко в лева с ДДС (сбор от стойностите в колона б):					1300.00

т. А). Обща цена за профилактика: 1350 лв. с ДДС

(словом хиляда триста и петдесет лева)

Забележка: Общата цена по т. А) се формира от сбора на отделните стойности по колони б на таблица по т.1 и таблица по т.2.

II. Цена за 1 (един) човекочас вложен труд (часова ставка)

при извършване на ремонт на климатиците в сървърното помещение на РЗОК - Кюстендил и на климатиците в работни помещения: **8 лв. с ДДС**

(словом осем лева)

III. Цени на резервни части и консумативи:

№...	Резервни части и консумативи	Единична цена в лева с ДДС
	Климатници в офис помещения и сървърно помещение	

1.	<i>Цена на платка вътрешно тяло за съответния климатик:</i>	
1.1.	CARRIER ALEGRO 42HQE009	220,00
1.2.	SAMSUNG SH 12	160,00
1.3.	NEO – 24000 BTU	130,00
1.4.	NEO – 18000 BTU	140,00
1.5.	NEO – 9000 BTU	90,00
1.6.	MIDEA /MS12FU-09HRFN1-	230,00
1.7.	MIDEA/MS12FU-12HRDN1-	230,00
1.8.	MIDEA/MS12FU-24HRDN1-	230,00
1.9.	MIDEA/MS12FU-18HRFN	230,00
1.10	TOSHIBA RAV 264 – KH – PE 264 AH 8 – PE	280,00
2.	<i>Компресор за съответната марка климатик:</i>	
2.1.	CARRIER ALEGRO 42HQE009	220,00
2.2.	SAMSUNG SH 12	200,00
2.3.	NEO – 24000 BTU	380,00
2.4.	NEO – 18000 BTU	250,00
2.5.	NEO – 9000 BTU	180,00
2.6.	MIDEA /MS12FU-09HRFN1-	350,00
2.7.	MIDEA/MS12FU-12HRDN1-	350,00
2.8.	MIDEA/MS12FU-24HRDN1-	700,00
2.9.	MIDEA/MS12FU-18HRFN	480,00
2.10	TOSHIBA RAV 264 – KH – PE 264 AH 8 – PE	380,00
3.	<i>Електронен блок за съответната марка климатик:</i>	
3.1.	CARRIER ALEGRO 42HQE009	60,00
3.2.	SAMSUNG SH 12	60,00
3.3.	NEO – 24000 BTU	80,00
3.4.	NEO – 18000 BTU	60,00
3.5.	NEO – 9000 BTU	40,00
3.6.	MIDEA /MS12FU-09HRFN1-	250,00
3.7.	MIDEA/MS12FU-12HRDN1-	280,00
3.8.	MIDEA/MS12FU-24HRDN1-	450,00
3.9.	MIDEA/MS12FU-18HRFN	350,00
3.10	TOSHIBA RAV 264 – KH – PE 264 AH 8 – PE	250,00
4.	<i>Фреон за съответната марка климатик</i>	
4.1	Цена на фреон R407 за 1 кг.	40,00

4.2	Цена на фреон R410A за 1 кг.	40,00
4.3	Цена на фреон R422 за 1 кг	60,00
Общо всичко в лева с ДДС (сбор от единичните цени):		7450,00

Б). Обща сума от единичните цени на консумативи и резервни части от таблицата по т. III: 7450,00 лв. с ДДС

(словом седем хиляди четирисотин и петдесет лева)

IV. ОБЩА СТОЙНОСТ на ценовото предложение

като сбор от стойностите по т. А)+ т. II + т. Б): 8 808 лв. с ДДС

(словом осем хиляди осемстотин и осем лева)

Предложените от нас цени в тази ценова оферта са обвързващи за целия срок на изпълнение на поръчката.

В предложените цени са включени всички разходи за качествено и точно изпълнение на предмета на поръчката

Дата 03.05.2017

Име и фамилия : Любомир Чифлички

Подпис и печат

